

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	327	29	0	28	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	327	29	0	28	1	0	0	0	0
из них женщин	144	14	0	13	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	чешским испытаниям																						
10	Вирусолог - иммунолог											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел клинических исследований (Аэродом) (125167, г. Москва, Ленинградский пр-т, дом 37, БЦ "Аэродом" 8 этаж.)</b>																							
11	Менеджер по работе с научными данными												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ассистент специалиста по клиническим исследованиям												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ассистент специалиста по клиническим исследованиям												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел клинических исследований (Волоколамка) (125424, г. Москва, Волоколамское ш, дом 73, этаж 6, помещение 1, комната 46, офис 602.)</b>																							
14	Специалист по управлению данными												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по клиническим исследованиям												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по клиническим исследованиям												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля качества (Лобня) Вирусологическая и микробиологическая лаборатория (Лобня) (141734, Московская область, городской округ Лобня, г. Лобня, шоссе Краснополянское, дом 10.)</b>																							
17	Вирусолог	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Отдел разработки технологий и документации (123098, г. Москва, ул. Гамалеи, дом 18, стр. 2)</b>																							
18	Старший химик-технолог	2			2						2		2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Технолог по производству лекарственных форм	2											2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер по контрактным клиническим исследованиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник отдела разработки технологий и документации	2											2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Химик-технолог	2			2							2	2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда, пожарной безопасности, промышленной безопасности и охраны окружающей среды/Отдел охраны труда, пожарной безопасности, промышленной безопасности и охраны окружающей среды (Лобня) (141734, Московская область, городской округ Лобня, г. Лобня, шоссе Краснополянское, дом 10.)</b>																							
23	Ведущий специалист по охране труда												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технологический отдел/Производственно-технологический отдел № 1/Цех производства лекарственных форм (123098, г. Москва, ул. Гамалеи, дом 18, стр. 21)</b>																							
24	Грузчик				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Грузчик				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Склад производственно-технологического отдела (123098, г. Москва, ул. Гамалеи, дом 18, стр. 19)</b>																							
26	Грузчик				2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инженерно-технического обслуживания № 2 (141734, Московская область, городской округ Лобня, г. Лобня, шоссе Краснополянское, дом 10.)</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27	Главный механик			2					2				2	2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Транспортный отдел/Транспортный отдел (Гамалеи) (123098, г. Москва, ул. Гамалеи, дом 18, стр. 21)																							
28	Диспетчер												2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отдел контроля качества (Лобня)/ Химико-аналитическая лаборатория (Лобня) (141734, Московская область, городской округ Лобня, г. Лобня, шоссе Краснополянское, дом 10.)																							
29	Уборщик офисных и производственных помещений													2		2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 01.02.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Мамонов Иван Валерьевич (ФИО) \_\_\_\_\_ 05.03.2024 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник производственно-технологического отдела (должность) \_\_\_\_\_ Барышникова Оксана Геннадьевна (ФИО) \_\_\_\_\_ 28.02.2024 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ Авдеева Марина Александровна (ФИО) \_\_\_\_\_ 28.02.2024 (дата)

Начальник службы эксплуатации зданий и сооружений (должность) \_\_\_\_\_ Каусов Кирилл Романович (ФИО) \_\_\_\_\_ 28.02.2024 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Грищенко Ольга Игоревна (ФИО) \_\_\_\_\_ 28.02.2024 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5970 \_\_\_\_\_ Власов Юрий Павлович (ФИО) \_\_\_\_\_ 01.02.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)